
                                                                                         

PORTARIA N.º 591/2016 – REITORIA/UNESPAR

Designa  fiscais  do  Contrato  004/2016  – 
Emparlimp Limpeza Ltda.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar como fiscais, em seus campi, do Contrato 004/2016, entre 

a Unespar e a empresa Emparlimp Limpeza Ltda, os servidores: 

Acir Bacon, RG 929.515-1 do campus de Apucarana;

Older Kelson Lopes, RG 4.138.640-1, do campus Curitiba II;

Paulo  César  Almeida  de  Oliveira,  RG  4.258.045-7,  do  campus de 

Paranaguá;

José Geraldo da Silva, RG 13.065.814-8, do campus de Paranavaí.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga disposições em 

contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 26 de julho de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
 Reitor


